Subtotal 422,00
Import IVA 88,62
Total 510,62

Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web / Para descargar una copia de este documento consulte la

Segon.-   
APROV
AR 
l'autorit
zació i 

disposició de la despesa per import de 24.509,76 euros, iva inclòs (vint-i-quatre mil cinc-cents 
nou euros amb setanta-sis, per quatre anys a càrrec de l'aplicació pressupostària 
3001.92006.2160000 Manteniment programari informàtic, a nom de l’empresa Ecityclic 
Slutions SL amb NIF B10687861, que es distribueix segons aquest quadre plurianual, de la